2

       [image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
Поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное»
Шестидесятое заседание третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«26» апреля  2017 года                                                                                       № 367

Об утверждении Устава
территориального общественного самоуправления «Елочка».
Об установлении границ территории ТОС «Елочка»
городского поселения «Поселок Разумное»
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

                   Рассмотрев представленный Устав территориального общественного самоуправления «Елочка», утвержденный учредительным собранием жильцов многоквартирных жилых домов № 4,6,8 по ул. 78 Гвардейской дивизии, расположенных на территории  городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 06 апреля 2017г., протокол №1, в соответствии с п.5 ст.27 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
                Поселковое собрание городского поселения  «Поселок Разумное»
решило:
1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления «Елочка».
1. Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Елочка» на территории городского поселения «Поселок Разумное»:
[bookmark: _GoBack]Границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления «Елочка» охватывает территорию дворовой части, прилегающей к многоквартирным жилым домам № 4,6,8  по ул. 78 Гвардейской дивизии.
1. Территориальное общественное самоуправление осуществлять непосредственно в соответствии с принятым Уставом.
1. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» admrazumnoe.ru.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальной политике и жизнеобеспечению городского поселения «Поселок Разумное».

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Разумное»                                        В.А.Вознюк
image1.png

Муниципальный район «Белгородский район»

Белгородской области

Поселковое собрание

городского поселения «Поселок Разумное»

Шестидесятое

заседание третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«

26

»

апреля

201

7

года

№

36

7

Об утверждении Устава

территориального общественного самоуправления «

Елочка

».

Об установлении границ

территории

ТОС

«

Елочка

»

городского поселения

«Поселок Разумное»

муниципального

района «Белгородский район»

Белгородской области.

Рассмотрев представленный Устав территориального

о

бщественного

самоуправления «

Елочка

»,

утвержденный учредительным собранием жильцов

многоквартирн

ых жилых

домов № 4,6,8

по

ул. 78 Гвардейской дивизии

,

расположенн

ых

на территории  городского поселения «Поселок Разумное»

муниципального района «Белгородс

кий район» Белгородской области

от

0

6

апреля

201

7

г., протокол №1, в соответствии с п.5 ст.27 Федерального закона №

131

-

ФЗ от

06.10.2003г., «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ»,

Поселковое собрание городского поселения  «Поселок Разумное»

решило:

1.

Утвердить Устав территориальног

о общественного самоуправления

«Елочка

».

2.

Установить границы территории, на

которой осуществляется

деятельность территориального общественного самоуправления «

Елочка

»

на территории городского поселения «Поселок Разумное»:

Границы территории, на которой осуществляется деятельность

территориального общественного самоуправления «

Елоч

ка

» охватывает

территорию

дворовой час

ти, прилегающей к многоквартирным жилым

дом

ам № 4,6,8  по ул. 78 Гвардейской дивизии

.

3.

Территориальное общественное самоуправление осуществлять

непосредственно в соответствии с принятым Уставом.

4.

Обнародовать настоящее

решение

и разместить

на официальном сайте

органов местного самоуправления городского поселения «Поселок

Разумное»

admrazumnoe

.

ru

.

5.

Контроль за исполнением данного решения возложить на

комиссию по

социальной политике и жизнеобеспечению городского поселения

«Поселок Разум

ное».

Председатель поселкового собрания

городского поселения

«Поселок

Разумное»

В.А.Вознюк